2

[image: image1.png]

[image: image2.bmp]

             В целях реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», распоряжением Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 01.10.2019 № 593 «Об утверждении штатного расписания» постановляю:
             1. Приложение к постановлению Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 14.03.2016 № 20 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложить в редакции, прилагаемой к настоящему постановлению.
              2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара Рунову Е.С.
              Глава Администрации

Железнодорожного внутригородского района

           городского округа Самара                                                         В.В. Тюнин

Е.А. Разин
339 01 46

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  ВНУТРИГОРОДСКОГО  РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___24.12.2019_________                                                                                                         №  ____261__________

  О внесении изменений в постановление Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 14.03.2016 № 20 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»